各  位                             2019年 3月 26日

会 社 名 パレモ・ホールディングス株式会社
代 表 者 代表取締役社長     吉田 馨

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：２７７８）
問合せ先 専務取締役管理担当  永井 隆司
電話番号 （０５８７）２４－９７７１

(株)パレモの月次売上高前年比情報に関するお知らせ

当社の 100%子会社である㈱パレモの 2019 年 3 月度現在の月次売上高前年比情報等、

下記のとおりお知らせいたします。

《上期》（2019 年 2 月 21 日～2019 年 8 月 20 日）           （単位：％）

 3 月度 4 月度 5 月度 第1四半期 6 月度 7 月度 8 月度 第 2四半期 上期計

全

社

売上高 106.6 － － 106.6 － － － － 106.6

客 数 117.0 － － 117.0 － － － － 117.0

客単価 91.1 － － 91.1 － － － － 91.1

既
存
店

売上高 97.9 － － 97.9 － － － － 97.9

客 数 96.4 － － 96.4 － － － － 96.4

客単価 101.5 － － 101.5 － － － － 101.5

店
舗
数

出 店 6 － － 6 － － － － 6

退 店 1 － － 1 － － － － 1

期末店舗数 483 － － 483 － － － － 483

（注）  売上状況は速報数値のため監査法人の監査は受けておりません。
     当社の既存店売上高前年比は、曜日調整並びに店舗調整後の数値であり、閏

年の影響はありません。

《概況》
・3月度

2019 年 3 月度（2 月 21 日～3 月 20 日）は、全社合計売上高前年比 106.6%に
なりました。また、既存店売上高は前年比 97.9%となりました。
営業の状況は、アパレル事業においては、春アウター等の羽織物やセレモニ

ードレスなどが好調に推移したほか、スポーツ系アイテムを中心に春物のプロ
パー商品も堅調な動きとなりました。雑貨事業においては、例年に比べ新入学、
新生活商品、服飾雑貨等の動きが遅く、苦戦傾向となりました。

・当月出店  （6 店舗）
illusie300 京都ﾌｧﾐﾘｰ店、illusie300 本厚木ﾐﾛｰﾄﾞ店、illusie300 郡山店
Hare no hi 新札幌ｻﾝﾋﾟｱｻﾞ店、Hare no hi ららぽーと富士見店
Ludic Park 南砂町ｽﾅﾓ店

・当月退店  （1 店舗）
Siebelet 湘南ｼﾃｨ店

・月度末店舗数

483 店舗

以上